
SERVIZIO PROPONENTE: 
Allegati:

Il Responsabile dell'Istruttoria

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente 

proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

             Dott.ssa Antonina Daga

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la

 presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio del sito di questa 

Azienda dal 22/03/2013 al 05/04/2013

            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

                                Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 228  del 22/03/2013

OGGETTO:Elezione  dei  componenti  elettivi  del  Comitato  del  Dipartimento 
ospedaliero dei Servizi Diagnostici di Laboratorio:proclamazione degli eletti.
 

Proposta N°212 in data 08.03.2013

Servizio:Affari Generali/Legali

  

 Responsabile dell'istruttoria:
      
 IL Direttore:Dott.ssa Antonina Daga  

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATE 

-la  deliberazione  del  D.G.  n°947  del  17.06.2009  con  la  quale  è  stato  approvato  il 

Regolamento per lo svolgimento delle  elezioni  dei Componenti  elettivi  all'interno dei 

Comitati  dei  Dipartimenti  dell'ASL  n.5,  parzialmente  rettificato  con  successivo  atto 

deliberativo D.G. n°971 del 22.06.2009;

-la deliberazione  del  D.G.  n.1034  del  21.11.2012,  avente  ad  oggetto”Presa  d'atto 

dell'indizione  dell'elezione  dei  Componenti  elettivi  dei  Dipartimenti  dell'ASL  n.5  di 

Oristano,  approvazione  schema  di  avviso  interno  e  nomina  della  Commissione 

Elettorale” 

RILEVATO
-che, le elezioni si sono svolte regolarmente nella giornata del 13.12.2012;

PRESO ATTO

-dei  risultati  elettorali  riportati  dalla  Commissione  Elettorale  nel  verbale  n°6  del 

13.12.2012 conseguenti alle operazioni di spoglio espletate nei seggi elettorali, costituiti 

presso il  P.O.  San Martino di  Oristano,  il  P.O.  G.P. Delogu di  Ghilarza,  il  P.O.  A.G. 

Mastino di Bosa e il Poliambulatorio di Ales, riportate nei rispettivi verbali di scrutinio;

-dei  risultati  elettorali  riportati  dalla  Commissione  Elettorale  nel  verbale  n°7  del 

31.01.2013 conseguenti alle operazioni di sorteggio dei candidati risultati “pari merito” 

a seguito delle operazioni di voto; 



-che, per l'elezione di n.3 rappresentanti della dirigenza medico veterinaria  nel Comitato di 

Dipartimento  ospedaliero  dei  Servizi  Diagnostici  di  Laboratorio  risultano  aver  riportato  il 

maggior numero di preferenze i sottoindicati dipendenti:

-Manca Pietro Carmelo                                  (preferenze n.5);

-Di Naro Nunzio                                            (preferenze n.5);

-Casula Paolo                                               (preferenze n.1);

-Deriu Filomena                                            (preferenze n.1);

-ATTESO 

-che, il  dr. Paolo Casula è componente di diritto del Comitato del Dipartimento in quanto 

direttore di U.O.C. afferente al  dipartimento Ospedaliero dei servizi Diagnostici di Laborato- 

rio;

-che la dr.ssa Deriu Filomena con nota prot. n.4236723 del 21.01.2013, allegata al  verbale 

n.7  del  31.01.2013  della  Commissione  Elettorale,  ha  comunicato  di  voler  rinunciare 

all'incarico  di  componente  elettivo  del  Comitato  di  Dipartimento  per  motivi  personale; 

-PRESO ATTO

-che, per l'elezione della  rappresentanza elettiva della  dirigenza sanitaria  non medica del 

Comitato  del  Dipartimento  Ospedaliero  dei  servizi  Diagnostici  di  laboratorio,  risulta  aver 

riportato il maggior numero di preferenze il sottoindicato dipendente;

-Piro Rosella;                                                   (preferenze n.2)

-che, per l'elezione di n.1 rappresentante della componente elettiva del personale sanitario 

del  comparto  nel  Comitato  ospedaliero  dei  Servizi  Diagnostici  di  Laboratorio 

risulta aver riportato il maggior numero di voti il dipendente:

-Camusso Nicolò                                              (preferenze n.12)

 

RITENUTO 

pertanto di dover provvedere, ai sensi dell'art.10 del regolamento, alla proclamazione degli 

eletti; 

 VISTO

l'Atto Aziendale; 

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa

1)Di prendere atto della indisponibilità della dr.ssa Deriu Filomena a ricoprire l'incarico di 

componente elettivo della dirigenza medico-veterinaria nel Comitato di Dipartimento ospe- 

daliero dei Servizi Diagnostici di Laboratorio conseguentemente di proclamare eletti, n.2 su 3 

rappresentanti della dirigenza medica/veterinaria quali componenti  elettivi del Comitato del 

Dipartimento ospedaliero dei Servizi Diagnostici di Laboratorio   i seguenti dipendenti:

-Manca Pietro Carmelo                                

-Di Naro Nunzio                                                              

2)  Di  proclamare  eletto,  quale  componente  del  Comitato  del  Dipartimento 

della  rappresentanza  elettiva  della  dirigenza  sanitaria  non medica  del  Comitato  del 

Dipartimento  Ospedaliero  dei  servizi  Diagnostici  di  laboratorio,  il  sottoindicato 

dipendente;

-Piro Rosella;                                                 

3)  Di  proclamare  eletto,  quale  componente  del  Comitato  del  Dipartimento 

della  rappresentanza  elettiva  del  personale  sanitario  del  comparto  nel  Comitato 

ospedaliero dei Servizi Diagnostici di Laboratorio il dipendente:

-Camusso Nicolò;                                       

4)  Di  trasmettere il  presente  atto  al  Servizio  Affari  Generali/Legali,  al  Dipartimento 

Ospedaliero  dei  servizi  Diagnostici  di  Laboratorio,  al  Servizio  Amministrazione  del 

Personale per l'esecuzione degli atti correlati di competenza.  

IL DIRETTORE GENERALE  

   Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                 IL DIRETTORE SANITARIO 
  Dott.ssa Maria Giovanna Porcu                                Dott. Orlando Scintu



Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente 

deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  del  sito  di  questa  Azienda  dal 

_______________________ al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 228  del 22/03/2013
	DELIBERA

